

در حال حاضر امکان **افتتاح حساب وکالتی بانک پاسارگاد** وجود دارد. متقاضیان برای افتتاح حساب وکالتی اینترنتی بانک پاسارگاد می‌توانند به سامانه این بانک مراجعه کرده و به روش آنلاین برای تکمیل فرم معرفی نامه خود اقدام کنند.

از آنجا که فعالیت در بورس کالا و خرید خودرو و ارداتی و محصولات ایران خودرو سایپا منوط به ثبت نام در سایت حساب وکالتی است. افرادی که مایل به ثبت نام در بانک پاسارگاد و افتتاح حساب در وکالتی در این بانک هستند، لازم است که با راهنمای ارائه شده در بخش‌های بعدی آشنایی داشته باشند.

معرفی سایت افتتاح حساب وکالتی بانک پاسارگاد

آن دسته از افرادی که مایل به انجام معاملات خود در بورس کالا هستند یا مایل به خرید خودرو و ارداتی و خرید محصولات ایران خودرو و سایپا می‌باشند، باید قبل از هر چیز یک حساب وکالتی ایجاد کنند. داشتن حساب وکالتی در کنار دریافت کد بورسی از سامانه سجام می‌تواند زمینه فعالیت افراد را برای معاملات تسهیل سازد.

در حال حاضر با توجه به اقدام دو شرکت خودروسازی سایپا و ایران خودرو افراد برای خرید این محصولات در بورس کالا ابتدا باید برای دریافت کد بورس کالا از سامانه ایبیکو و سپس برای افتتاح حساب وکالتی اقدام نمایند. بسیاری از افراد در ارتباط با افتتاح حساب وکالتی آنلاین سؤال دارند و می‌خواهند بدانند که برای تکمیل فرم معرفی نامه چه مراحل را باید طی کنند.

یکی از بانک‌های عامل در زمینه افتتاح حساب وکالت بانک پاسارگاد است و افراد می‌توانند از طریق سامانه حساب وکالتی بانک پاسارگاد به آدرس vbank.bpi.ir برای افتتاح حساب وکالتی اینترنتی بانک پاسارگاد اقدام کنند.

با استفاده از فرم معرفی نامه حساب وکالتی به نشانی vbank.bpi.ir افراد می‌توانند حساب وکالتی خود را در کمترین زمان ایجاد کنند. از قابلیت‌های مهم حساب وکالتی این است که به کارگزاری مورد نظر وکالت داده می‌شود که وجه واریزی از سوی مشتری را بلوکه کرده و پس از انجام شدن معاملات به طور کامل مبلغ مسدود شده از حساب وی کسر خواهد شد.

اطلاعیه

چنانچه معامله به اسم مشتری در بورس کالا انجام نشود، وجه بلوکه شده حساب وکالتی در همان روز آزاد خواهد شد.

چگونگی ورود به سامانه افتتاح حساب وکالتی بانک پاسارگاد

ممکن است برای شما این سؤال پیش بیاید که نحوه ورود به سامانه افتتاح حساب وکالتی اینترنتی بانک پاسارگاد چگونه است؟ آیا می‌توان به روش آنلاین و بدون مراجعه حضوری برای افتتاح حساب وکالتی اقدام کرد؟ باید بگوییم که افراد برای ورود به بانک پاسارگاد باید مراحل زیر طی کنند:

شما کافی است وارد سایت حساب وکالتی بانک پاسارگاد به آدرس vbank.bpi.ir شوید.

در مرحله بعد بر روی یکی از گزینه‌ها همچون ثبت نام ایران خودرو یا ثبت نام خودرو وارداتی می‌توانید کلیک کنید و وارد مرحله بعدی شوید.

جهت اطلاع از شرایط [افتتاح حساب وکالتی بانک مهر ایران](#) وارد لینک شوید.

نحوه افتتاح حساب وکالتی اینترنتی بانک پاسارگاد

برای افتتاح حساب وکالتی اینترنتی بانک پاسارگاد افراد باید ابتدا در یکی از شعب بانک پاسارگاد حساب داشته باشند. اگر متقاضی وکالتی کردن حساب بانک پاسارگاد هستید و هیچ حساب سپرده‌ای در این بانک ندارید، ابتدا باید یک حساب در این بانک ایجاد کنید.

پس از اینکه وارد سایت شدید، می‌توانید مطابق با نیاز خود بر روی یکی از گزینه‌های مشخص شده در تصویر زیر کلیک نمایید.

سپس می‌توانید گزینه‌های افزایش سطح احراز هویت را انتخاب کنید.

کد ملی و شماره همراه خود را وارد کرد و کلید تأیید را انتخاب کنید.

پس از انجام مراحل یک کد تأیید برای شما ارسال می‌شود که باید کد را در کادر وارد کنید و وارد مرحله بعد شوید.
در این بخش نیز یکی از حساب‌های خود را جهت وکالتی کردن انتخاب کنید و پس از تأیید قوانین و مقررات درخواست نهایی خود را ثبت کنید.

جهت آشنایی با مراحل [افتتاح حساب وکالتی پست بانک](#) بر روی لینک کلیک کنید.

تکمیل فرم حساب وکالتی بانک پاسارگاد

برای دریافت کردن فرم معرفی‌نامه حساب وکالتی بانک پاسارگاد باید از طریق سامانه ایبیکو یا بانک پاسارگاد اقدام کنید.
قبل از ورود به سامانه ایبیکو نیز باید یک کد احراز هویت داشته باشید و در سامانه سجام ثبت نام کرده باشید. پس از احراز هویت و ارسال کد بورسیه شخص می‌تواند معاملات خود را در بورس کالا شروع کند.

اخذ کد آنلاین به همین جا خلاصه نمی‌شود. برای تکمیل اطلاعات ثبت نامی شما نیاز به درج شماره حساب وکالتی دارید.
پس از اینکه اطلاعات را در سامانه ایبیکو ثبت کردید، در مرحله نهایی می‌توانید از سامانه لیست بانک‌های کشور دریافت نمایید.

با انتخاب بانک پاسارگاد فرم معرفی نامه حساب وکالتی را می‌توانید دریافت کنید و فرایند تبدیل حساب به حساب وکالتی را آغاز نمایید.

پس از افتتاح حساب وکالتی بانک پاسارگاد و درج شماره آن در سامانه ایبیکو می‌توانید معاملات خود را در بورس کالا برای خرید خودرو وارداتی یا محصولات ایران خودرو و سایپا آغاز کنید.

برای این کار وجه مورد نیاز برای معامله، در حساب مشتری بلوکه خواهد شد و چنانچه معاملات قطعی گردد، مبلغ به حساب کارگزاری واریز می‌شود.

جهت اطلاع از چگونگی [افتتاح حساب وکالتی بانک دی](#) وارد لینک شوید.

مراحل تکمیل فرم حساب وکالتی بانک پاسارگاد ایران خودرو

افرادی که مایل به افتتاح حساب وکالتی بانک پاسارگاد برای ثبت نام و خرید خودرو هستند، می‌توانند فقط کد ملی خود را با مراجعه به شعبه ارائه دهند. برای خرید خودرو از شرکت ایران خودرو نیازی معرفی نامه نیست و شما با داشتن مدارک هویتی می‌توانید مراحل وکالتی کردن حساب خود را انجام دهید.

افتتاح حساب وکالتی اینترنتی پاسارگارد برای شرکت ایران خودرو از طریق سامانه بانکداری بانک پاسارگارد به آدرس vbank.bpi.ir صورت می‌گیرد. از شرایط اصلی که مشتریان باید برای ایجاد حساب وکالتی ایران خودرو داشته باشند، نداشتن چک برگشتی، ارائه کردن نامه معرفی نامه از یکی از کارگزاری‌های بورس و احراز هویت در سجام است. هنگام ایجاد حساب وکالتی بانک پاسارگارد برای خریدن محصولات ایران خودرو، مبلغ مورد نیاز مسدود خواهد شد و امکان برداشت کردن از آن وجود ندارد، اما اگر متقاضی برنده نشود، مبلغ مسدود شده آزاد خواهد شد و امکان انتقال و برداشت از آن حساب بیشتر خواهد بود.

تکمیل فرم حساب وکالتی بانک پاسارگارد برای سایپا

افرادی که قصد خرید محصولات سایپا را دارند، باید ابتدا برای افتتاح حساب وکالتی اقدام کنند مبلغ پیش پرداخت خودرو را در این حساب مسدود می‌شود، چراکه براساس بخشنامه جدید، راه انتقال دادن مبلغ پیش پرداخت از طبق حساب وکالتی خواهد بود. بانک پاسارگارد یکی از بانک‌هایی است که امکان ایجاد حساب برای خرید محصولات سایپا وجود دارد.

ایجاد حساب وکالتی بانک پاسارگارد برای شرکت سایپا به صورت آنلاین از طریق سایت بانکداری این بانک به آدرس vbank.bpi.ir صورت می‌گیرد. مشتریانی که در بانک پاسارگارد حسابی ندارند، ابتدا باید برای افتتاح حساب اقدام کنند، چراکه در ادامه تکمیل فرایند نام نویسی، شماره شبای حساب وکالتی لازم خواهد بود.

نحوه تکمیل فرم حساب وکالتی بانک پاسارگارد کارگزاری مفید

افرادی که مایل به تکمیل فرم حساب وکالتی بانک پاسارگارد در کارگزاری مفید هستند، باید وارد سامانه mofid.ebgo.ir شوند. پس از آن می‌توانند برای ایجاد حساب آنلاین در کارگزاری مفید اقدامات لازم را انجام دهند.

با وصل شدن به سامانه ایبیکو افراد باید بر روی گزینه "اخذ کد آنلاین در بورس کالا" را انتخاب کنند.

پس از وارد کردن کد ملی و شماره همراه، باید تیک «نیاز به بروزرسانی اطلاعات از سجام دارم» را فعال نموده و بخش «ادامه» را انتخاب نمایند و مراحل ایجاد افتتاح حساب وکالتی اینترنتی بانک پاسارگاد را انجام دهند.

تکمیل فرم حساب وکالتی بانک پاسارگاد کارگزاری آگاه

افراد برای معامله در بازار بورس کالا باید در یکی از کارگزاری‌های فعال ثبت نام کنند. یکی از کارگزاری‌های معتبر، کارگزاری آگاه است. برای ثبت نام در این کارگزاری باید سایت agah.ebgo.ir را جستجو کنند. اولین سامانه به نشانی "EBGo ورود" را انتخاب کرده و وارد سامانه شوند.

در مرحله بعد برای افتتاح حساب وکالتی، باید گزینه «اخذ کد آنلاین در بورس کالا» را انتخاب کنند.

پس از وارد شدن به مرحله بعد، باید اطلاعات شخصی مانند کد ملی و شماره تلفن همراه را ثبت کرده و پس از وارد کردن کد امنیتی، بخش «نیاز به بروزرسانی اطلاعات از سجام دارم» را فعال کرده و گزینه «ادامه» را انتخاب کنند.

برای آشنایی با شرایط [افتتاح حساب وکالتی بانک رسالت](#) بر روی لینک کلیک کنید.

خلاصه مطالب

در این مقاله سعی کردیم به نحوه افتتاح حساب وکالتی بانک پاسارگاد اشاره کنیم. همانطور که می‌دانید افراد برای شروع معاملات در بورس کالا و خرید خودرو وارداتی یا محصولات ایران خودرو و سایپا ملزم به داشتن حساب وکالتی هستند.

برای افتتاح حساب وکالتی اینترنتی بانک پاسارگاد افراد باید به سامانه vbank.bpi.ir وارد شده و مراحل تکمیل فرم معرفی نامه را به صورت آنلاین طی کنند. در این مطلب سعی کردیم به نحوه ورود به سایت افتتاح حساب وکالتی بانک پاسارگاد و مراحل ایجاد حساب اشاره کنیم. چنانچه در ارتباط با مطالب مطرح شده در مقاله سوالی داشته باشید، می‌توانید با کارشناسان مشورت تماس بگیرید تا شما عزیزان را در این زمینه یاری کنند.

برای دانلود pdf مقاله [کلیک](#) کنید.